
1

上海电力 2023 年第 49 批招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

上海电力 2023 年第 49 批招标项目(闵行燃机电厂 2024 年度日常检修技术服务,

新能源公司、上电新达所属场站建筑物维修（2 年）,新能源公司、上电新达所属电站

箱变设备维修框架服务（2 年）,漕泾电厂日常维护检修技术服务（2024-2026）,闵行

燃机电厂绿化养护工程（2024 年-2026 年）,外高桥电厂 2024 年度日常维护检修技术

服务)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限

公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、闵行燃机电厂 2024年度日常检修技术服务（DNYZC-2023-12-01-688-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海浩天建设有限公司

  投标报价（万元）：179.81

  是否满足资格条件：是

  质量标准：遵守国家和原电力部颁发的规范、技术标准，国家电投集团、上海

电力股份有限公司及本次招标所涉及单位的相关规范、标准。

  工期/交货期/服务期限：一年

  项目负责人：曹胜

  项目负责人证书及编号：二级机电建造师/沪 2312022202214779

2 、 新 能 源 公 司 、 上 电 新 达 所 属 场 站 建 筑 物 维 修 （ 2 年 ）

（DNYZC-2023-12-01-688-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：安徽业盛建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：784.577

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：遵守国家和原电力部颁发的规范、技术标准，国家电投集团、上海

电力股份有限公司及本次招标所涉及单位的相关规范、标准。

  工期/交货期/服务期限：二年（2024年 3月 1日至 2026年 2月 28日）

  项目负责人：李亮



2

  项目负责人证书及编号：一级注册建造师、皖 1342017201824809

3、新能源公司、上电新达所属电站箱变设备维修框架服务（ 2 年）

（DNYZC-2023-12-01-688-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：山东泰开能源工程技术有限公司

  投标报价（万元）：198

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：完全响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：完全响应招标文件要求

  项目负责人：王冲

  项目负责人证书及编号：鲁 1372019202006747

4、漕泾电厂日常维护检修技术服务（2024-2026）（DNYZC-2023-12-01-688-05）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海浩天建设有限公司

  投标报价（万元）：1451.8205

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：遵守国家和原电力部颁发的规范、技术标准，国家电投集团、上海

电力股份有限公司及本次招标所涉及单位的相关规范、标准。

  工期/交货期/服务期限：三年

  项目负责人：曹胜

  项目负责人证书及编号：二级机电建造师/沪 2312022202214779

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：上海昊任环境技术工程有限公司

  投标报价（万元）：1553.4162

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：2024.1.1-2026.12.31

  项目负责人：吴斌

  项目负责人证书及编号：沪 2312012202305481

5、闵行燃机电厂绿化养护工程（2024年-2026年）（DNYZC-2023-12-01-688-06）



3

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海阳光园艺发展有限公司

  投标报价（万元）：458.40

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：绿化养护以上海市绿化管理局园发布的《园林绿化养护技术等级标

准》（DG/TJ08-702-2011）的二级养护作为养护标准。投标方承诺保证养护地块内树木、

草坪生长旺盛，病虫害等危害控制在上海地区养护标准允许的标准内

  工期/交货期/服务期限：2024年 01月 01日至 2026年 12月 31日

  项目负责人：李仁君

  项目负责人证书及编号：20C8Z00366

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：南通市海恒园林工程有限公司

  投标报价（万元）：379.4490

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：本项目应遵守国家和原电力部颁发的规范、技术标准，国家电投集

团、上海电力股份有限公司及本次招标所涉及单位的相关规范、标准。

  工期/交货期/服务期限：1095天

  项目负责人：沈英超

  项目负责人证书及编号：绿化工四级、1710080000424916

6、外高桥电厂 2024年度日常维护检修技术服务（DNYZC-2023-12-01-688-07）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海浩天建设有限公司

  投标报价（万元）：239.79

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：遵守国家和原电力部颁发的规范、技术标准，国家电投集团、上海

电力股份有限公司及本次招标所涉及单位的相关规范、标准。

  工期/交货期/服务期限：一年

  项目负责人：曹胜

  项目负责人证书及编号：二级机电建造师/沪 2312022202214779

（2）第二中标候选人：



4

  候选人名称：江苏念安建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：244.02

  是否满足资格条件：是

  质量标准：完全按照招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：2024年 1月 1日至 2024年 12月 31日

  项目负责人：薛颖辉

  项目负责人证书及编号：建造师证：苏 232222290425 / B 证：苏建安

B(2023)0005434

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：上海电力股份有限公司

联 系 人：马琪 

联系电话：13585710980

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：陈晨

电    话：18917688569

（招标代理机构盖章）

2024年 02月 05日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-02-05T23:50:00+0800
	北京
	上海电力2023年第49批招标招标中标候选人公示
	上海电力2023年第49批招标招标中标候选人公示




